
km parz località indicazioni km tot

0 Melfi Piazza Craxi 0

2,1 Melfi Via Foggia 2,1

0,3 Melfi Via Monteverde 2,4

0,61 Melfi via pratilamia 3,01

0,99 Melfi S.C. Incoronata 4

2,15 Melfi Chiesa incoronata girare a sx SP ex SS 401 via Monticchio 6,15

10,21 2^ CONTROLLO e RISTORO  - MONTICCHIO BAGNI 16,36

3,72 direzione Monticchio Laghi 20,08

6,12 Curva a Gomito a destra sp ex ss167 26,2

2 svoltare a DX Sgarroni 28,2

3,6 Svoltare a SX S. Andrea di Atella SP 91 31,8

8 SS93 bivio SS93 direzione ATELLA 39,8

1,7 SP EX SS168 SS93 bivio Z.I. Valle di Vitalba 41,5

16,46 San Fele 3 CONTROLLO + RISTORO - SAN FELE 57,96

2,88 innesto SP ex SS381 60,84

0,14 SP ex SS381 sv. a sx  direzione Pierno 60,98

6,39 Località Pierno - Direzione Borgo S. Ilario 67,37

!!! ATTENZIONE !!!!

N.B. per gran parte il percorso è formato da Strada Bianca 

10,16 S. Ilario 4 CONTROLLO + RISTORO - BORGO S. ILARIO 77,53

0,47 Strada Prov. 92 Bella -San Cataldo Avigliano 78

2,2 Provinciale 70 Inforchia S. Ilario 80,2

7,2 Bivio SP219 87,4

2,9 Bivio SP220 90,3

1,35 Filiano 5 CONTROLLO - SS93 DRAGONETTI 91,65

1,05 svolta a dx  "di Vaccaro" - SP93 92,7

2,8 centro abitato Filiano 95,5

2,83 prosegui su SS 93 Appulo-Lucana fino al km 98,33

4,97 Strada interpoderale 103,3

11,7 S.P. 87 piano del Conte 115

 CONTROLLO - segreto - sorpresa

22,06 Rionero in VultureSv. a dx SP 8 del Vulture direzione Ripacandida 120,39

9,29 Sv. a sx SP 10 direzione Ginestra 129,68

11,32 7 CONTROLLO VENOSA Piazza Castello 141

7,2 Direzione SP 18 Boreano innsesto SP Santa Lucia 148,2

!!! ATTENZIONE !!!!

N.B. per gran parte la Santa Lucia è formata da Strada Bianca 

11,8 Lavello 160

0 8 CONTROLLO Ristoro- centro scout di Lavello 160

1  strada comunale - innesto SS 93 AppuloLucana direzione Rapolla 161

17,37 Rapolla Centro Abitato Rapolla - Presenza Fontane 178,37

0,98 Rapolla  SS 93 AppuloLucana sv. Ss 303 dir. Melfi 179,35

4,89 Melfi Stazione sv. A dx Via G. D'annunzio 184,24

2,86 Melfi Castello Federiciano 187,1

3,02 Piazza Craxi 190,12

ARRIVO MELFI - Piazza Craxi 190,12

Melfi 07.09.2025 - 3^ RANDONNÉE  PARCO DEL VULTURE 2025 - KM 190

PARTENZA: Piazza Craxi ore 07:00 - 08:00

Comunicare eventuale ritiro via sms o whatsapp ai numeri sopra indicati

Emergenze 118 - INFO  Giuseppe 3928079201  Luigi 3493528812 Antonio 3288767207            Alessandro
3474423576 Vito 3664520428


